EDITAL Nº 18/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2021

  LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito em Exercício de Victor Graeff,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.

63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado, para contratação e preenchimento de cadastro reserva de

ESTAGIÁRIOS - Ensino Médio.

CANDIDATO TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO

Charles Cesar Savadinscky 88 pontos 1º Lugar

Rafaela Bergmeier 84 pontos 2º Lugar

Murilo Schwantes Hunger 80 pontos 3º Lugar

Lucas Guilherme Auler 78 pontos 4º Lugar

Martina Kunz do Nascimento 72 pontos 5º Lugar

Gabriéli Lucas Jung 72 pontos 6º Lugar

Laura Bruch de Freitas 68 pontos 7º Lugar

Júlia da Silva Pasqualotto 66 pontos 8º Lugar

Isaac Eduardo Corrêa Fernandes 66 pontos 9º Lugar

Igor Alan Schneider Bohn 64 pontos 10º Lugar

Denice Adriane Koeche Bohrer 60 pontos 11º Lugar

Kamily Eduarda Streck 58 pontos 12º Lugar

Renata Gabriele Petri 58 pontos 13º Lugar

Ana Paula Augustin 56 pontos 14º Lugar

Maria Eduarda da Rosa 56 pontos 15º Lugar

Maria Eduarda Rodrigues Rambo 54 pontos 16º Lugar

Bianca Sacks 54 pontos 17º Lugar

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 24 de fevereiro de 2021.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

                        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER

Secretário Municipal de Administração e Fazenda